
UCHWALA NR LIX/423/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 10 listopada 20 lOr.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.) w związku z art. 166 ust.l, art. 184 ust. l, pkt 7,8,10 lit. ai b ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku
z art. 211, art. 212 ust.I pkt 1,2,3,4,5,6,8,10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust.1, ust.2 pkt l, art. 235,
art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. l pkt l, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/349/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 20 l Orok,

- w uchwale nr L/356/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LI/362/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l Orok,

- w uchwale nr LII/367/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l Orok,

- w uchwale nr LIII/371/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LIV/378/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l Orok,

-w uchwale nr LV/388/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LVI/39 1/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 września 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LVII/406/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 października 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LVIII/409/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 listopada 20 lOr. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 lO rok,

wprowadza się następujące zmiany:

l) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 45000,00 zł, w tym;

a) dział 80 l - oświata i wychowanie o kwotę 25 000,00 zł,

- rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 4000,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000,00 zł,

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę l 000,00 zł,

- rozdział 80104- przedszkola o kwotę l 000,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę l 000,00 zł,

- rozdział 80110 - gimnazja o kwotę 10 000,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł,

- rozdział 80114 - zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 10 000,00 zł,

Id: ZYVAL-BPLUV-SOKCW- WEWIT-UJDAR. Podpisany Strona 1



§ 40 l O- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 000,00 zł,

b) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 000,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 000,00 zł,

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom o kwotę 3 500,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł,

c) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 15000,00 zł,

rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 15 000,00 zł,

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14000,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł,

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę l 000,00 zł,

rozdział 85401 - świetlice szkolne o kwotę l 000,00 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00 zł,

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł,

n 2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 45 000,00 zł, w tym;

a) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 25 000,00 zł,

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe o kwotę 14000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów iwyposażenia o kwotę 14000,00 zł,

- rozdział 80 l 04 - przedszkola o kwotę 1 000,00 zł,

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 000,00 zł,

- rozdział 80110 - gimnazja o kwotę 10000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł,

b) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4000,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 000,00 zł,

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
o kwotę 3 500,00 zł,

§ 40 lO-wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł,

c) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 15000,00 zł,

rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 15 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 15000,00 zł,

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 000,00 zł,

- rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ZYVAL-BPLUV-SOKCW- WEWIT-UJDAR. Podpisany Strona 2



Krzysztof Magnes

Id: ZYVAL-BPLUV-SOKCW-WEWIT-UJDAR. Podpisany Strona 3


